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Koordynator do spraw dostępności odpowiada za wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do
usług świadczonych przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Błażowej oraz monitorowanie
zapewnienia przez ten urząd dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Ponadto koordynator do
spraw dostępności sporządza plan działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami, który obejmuje w szczególności analizę stanu zapewnienia dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami przez urząd oraz planowane działania w zakresie poprawy realizacji przez
niego zadań w zakresie ww. dostępności.
 
 
Koordynatorem do spraw dostępności w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Błażowej jest: pani ANNA PASZKOWSKA
 
telefon kontaktowy: 17 2297002 lub 17 230 11 94 wew. 56
 
e-mail: mgblazowa@ops.net.pl

Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności:

1. Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Miejsko - Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej w Błażowej.
 
2. Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu
dostępności określonymi przepisami prawa.
 
3. Monitorowanie działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Błażowej w zakresie
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

4. Sporządzanie raportu zbiorczego o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

6. Bieżące raportowanie kierownikowi  Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Błażowej
wszelkich informacji dotyczących planowanych i realizowanych działań mających na celu zapewnienie
dostępności urzędu osobom ze szczególnymi potrzebami.
 
 Podstawa Prawna: Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami
 
 
Dostępne linki:
 

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/fundusze-europejskie-bez-barier/dostepnosc-plus/koordynat1.
orzy-dostepnosci/

 

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/fundusze-europejskie-bez-barier/dostepnosc-plus/ustawa-o-d1.
ostepnosci
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https://www.gov.pl/web/sprawiedliwosc/dostepnosc-oraz-koordynator-ds-dostepnosci1.
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